Município de vista serrana - Estado da Paraíba

Lei n°. 003, de 30/11/94 Quinta-Feira,27 de janeiro de 2022 Tiragem: Especial

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO

PROPOSTA DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2021

 A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, torna público o resultado de

julgamento das PROPOSTAS DE PREÇOS da TOMADA DE PREÇO n.º 011/2021,

cujo objeto é a Contratação dos Serviços de obras Especializadas para Pavimentação e

Drenagem nas Ruas (Projetada 02, Nossa Senhora do Desterro Trecho 01 e 02, Jose

Xavier de Farias Trecho 02 E Rua Projetada, nos termos do CR. 1065779-54/2019

Convênio de nº 889203/2019, Município de Vista Serrana/PB

A presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado do

julgamento da PROPOSTA da Tomada de Preços Nº 011/2021, sendo que após análise

do setor de engenharia  ficaram classificadas da seguinte forma, em primeiro lugar a

empresa  CONSTRUTORA LCL LTDA CNPJ Nº 17.589.700/0001-66, que apresentou

proposta de preço no valor global  de R$ 315.510,55 ( Trezentos e quinze mil,

quinhentos e dez reais e cinquenta e cinco centavos) em segundo lugar a empresa

COVALE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI CNPJ Nº 11.170.603/0001-58, que

apresentou proposta de preço no valor global de R$ 320.497,99 ( Trezentos e vinte mil,

quatrocentos e noventa e sete reais e  noventa e nove centavos)e por último em terceiro

lugar a empresa RTS ENGENHARIA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS CNPJ Nº

04.672.369/0001-00, que apresentou proposta de preço no valor global  de R$ 325.451,61

( Trezentos e vinte e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e sessenta e um

centavos)

Os autos do processo licitatório encontram-se com vista franqueada aos interessados, a

partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Comissão

Permanente de Licitação – CPL. Informações no E-mail, vistaserranacpl@gmail.com,

ou na Rua Joao Francisco, nº236, centro, Vista serrana-PB.

Vista Serrana – PB  27 de janeiro de 2022

TAMIRES PINHEIRO XAVIER

Presidente da CPL

mailto:vistaserranacpl@gmail.com